体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）
次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	○　寺井体育館
　　(□ 空調　　　 時間 )
○　寺井第二体育館
· 秋常勤労者体育センター
· 寺井武道館

· 泉台スポーツセンター

	アリーナ使用

	□半面       □全面

	照明使用

	□半面       □全面
時間      　  時間

	利 用 日 時

	　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から

　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
照 明 使 用
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2025.12
体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	○ 夜間照明施設 【専用】(□寺井中学校）

　　　　　　　　　    (□夜間照明　　　　  時間 )

○ 粟生運動公園テニス場【専用】(□ １面　□　２面）

　　　　　　　　　　 (□ 夜間照明　　　　 時間 )

	利 用 日 時

	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2023.8
体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	· 泉台ソフトボール場【専用】

· 大長野運動広場　　【専用】

	利 用 日 時

	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2023.8
体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	· 寺井グラウンドゴルフ場　　(ラウンド数：　　　　　回)

	利 用 日 時

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）    寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2023.8

体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	· すぱーく寺井多目的室内ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ【専用】　　 (□１面 □２面)

(□ 屋内照明　　　　 時間 )

	利 用 日 時

	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2023.8
体育施設利用許可申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	· 粟生運動公園多目的グラウンド【専用】(□１面 □２面)

　　　　　　　　　　　　　 (□ 夜間照明　　　　 時間 )

	利 用 日 時

	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　　　2023.8
体育施設利用許可申請書
　　　年　　月　　日

公益財団法人　能美市ふるさと振興公社　理事長　　様

住　所

団体名

責任者氏名

電話番号

（連絡責任者　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX　　　　）

次のとおり体育施設の利用を申請します。

	利用施設名

	· 寺井野球場【専用】

	利 用 日 時

	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分まで

※長期利用等は利用詳細日時などがわかるものを添付のこと。

	利 用 目 的

利用予定人数
	利用目的
	利用予定人数

	市内
	市外

	一般
	人
	人

	高校生以下
	人
	人

	使用機具・備品等
	附帯の設備・器具名を記入

	許可条件・利用目的以外に使用しない。利用時間を厳守すること。

・施設及び付属備品は丁寧に扱うこと。

・所定の場所以外で喫煙及び火気は厳禁とする。

・利用前に必ず職員に届け、利用後は必ず清掃を行うこと。

・施設の予約受付は、１週間前までに完了すること。

・鍵の受け渡し等施設職員の指示に従うこと。
	備考

	利用許可書　　　　　　　　　　　　　　様

上記利用は許可します

許 可 印

	減免申請の有無
	□有　　　□無

	施 設 利 用 料
	円

	附帯設備利用料
	円

	合          計
	円

	割 増 ・ 減免等
	円

	納    付    額
	円

	決　裁
	合　　　議
	施設長
	担当
	摘要（その他参考事項）

	○予約　　　/　　　□受付

○変更　　　/　　　□受付

お問い合わせ（提出先）　　　　寺井体育館TEL 58-5973　　FAX 58-5972　　　　　2023.8
利　用　日　時

	利 用 区 分

	利 用 期 日
	時    間    帯
	摘  要

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	月　　日（　　）
	午前 ･ 午後　　 時　　分　～　午前 ･ 午後　　時　　分

	備　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       2023・8